
 
 

 

 

Mistrovství ČR 2024 
 
Pořadatel:   Jihočeský badmintonový svaz z.s.  

Místo:   Sportovní hala České Budějovice, Stromovka 12, 37001 České Budějovice 

Datum:   2. – 4. 2. 2024  

Disciplíny:   dvouhra mužů, dvouhra žen, čtyřhra mužů, čtyřhra žen a smíšená čtyřhra  

Právo účasti:  hráči a hráčky s platnou licencí ČBaS a právem účasti dle RS dospělých  

Hrací systém:  vylučovací systém K.O. dle RS dospělých  

Vrchní rozhodčí: Michal Hubáček, Václav Pasz, e-mail: hubacekm@volny.cz  

Ředitel turnaje: Radomír Liebl, e-mail: jcbas@seznam.cz, mobil: 730848710 

Přihlášky:  nejpozději do 24.1.2024 výhradně prostřednictvím IS ČBaS, výjimky 
výlučně v souladu s RS dospělých 

  
Losování: středa 31.1.2024 

Časový program: pátek 2.2.2024 

 10:45  Slavnostní zahájení 

 11:00 všechny zápasy všech disciplín až do čtvrtfinále 

 Sobota 3.2.2024 

 10:00 čtvrtfinále 

 16:00 semifinále 

 Neděle 4.2.2024 

 10:00 finále 

Míče: Kawasaki  Team 1 – dodá pořadatel 

Startovné: 500 Kč za hráče ve dvouhře a 400 Kč za hráče v párové disciplíně 
 v případě zájmu o platbu na fakturu prosím o zaslání fakturačních údajů 

před konáním MČR na mail jcbas@seznam.cz 
 
 
Vstupné: 100 Kč na jeden hrací den, možné zakoupit na místě 

 Děti do 15 let vstup zdarma  

 

mailto:hubacekm@volny.cz
mailto:jcbas@seznam.cz
mailto:jcbas@seznam.cz


 
 

 

Kontakt: Radomír Liebl, jcbas@seznam.cz, mobil: 730 848 710 

Hospodářské podmínky: hráči startují na vlastní náklady, případně na náklady svých klubů 

Další služby: vyplétací servis 

Stravování: restaurace přímo ve sportovní hale 

Ceny: vítězové jednotlivých disciplín získávají titul „Mistra ČR“, a všichni hráči na 

medailových pozicích dostávají medaile, diplomy a věcné ceny. 

 Vyhlášení proběhne vždy po odehrání zápasu 

Ubytování: Penzion U Zelené ratolesti 

https://www.uzeleneratolesti.cz/  

Hotel Metropol CB 

 https://hotel-metropol-cb.penzion.cz/ 

 

V sobotu ve 15:30 proběhne přímo na hrací ploše slavnostní vyhlášení ankety ČBaS 

Badmintonista roku 2024  

 

 

  Za pořadatel všechny srdečně zve 

       

      Radomír Liebl 

      Předseda JčBaS 

 

mailto:jcbas@seznam.cz
https://www.uzeleneratolesti.cz/
https://hotel-metropol-cb.penzion.cz/

